Az egyszeres konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete | PK-141

Torvényszék: |12 Balassagyarmati Térvényszék Targyév: |2[o01]3]

Bekilildé adatai

Elétag Csaladi név Els6 uténév Tovébbi utonevek
Viselt név: | | [Gulyas | [Teréz | | |
Sziiletési név: |Gulyas | [Teréz || |
Anyja neve: [Hajas | [Eva | ] |
Sziiletési orszag neve: |Magyamrszég |

Sziiletési telepiilés neve: |Salg6tarjén |

Sziiletési ideje: Mﬂ_ 0|1 - 2|0

Szervezet neve:

TERET A TEHETSEGHNER ALAPITWANY

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: @@@ Telepllés: |Bétonyterenye |
Kozterilet neve: |ézdi | Kozterilet jellege: ICI
Bejegyz6 hatarozat szama: N|M ) Plk . 6|°|° 1|°l / Zlolllo /zl

Nyilvantartasi szam: 1|2 /| | e G|8|1| |
Szervezet adészama: HMB‘QM[&‘E‘H _ _HB‘

Képvisel6 neve: Gulyas Teréz

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

(2] 0]2]4]-o]s|[2]¢

Batonyterenye
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete | PK-141

Szervezet neve:
TERET A TEHETSEGNEK ALAPITVANY

rr 7

Az egyszeriisitett beszamolé mérlege (Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok
I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszkdzok

IIl. Befektetett pénzigyi eszkdzok

B. Forgéeszktzok 177 446

I. Készletek
Il. Kbvetelések

I1I. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok 177 446

ESZKOZOK OSSZESEN 177 446

FORRASOK (PASSZIVAK)

C. Sajat t6ke 177 446

I. Indulo t6ke/jegyzett t6ke 50 50

Il. Tékevaltozas/eredmény 526 128

I1l. Lekotott tartalék

IV. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl -399 268

V. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

D. Tartalék

E. Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Il. ROvid lejaratu kotelezettségek

FORRASOK OSSZESEN 177 446
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

TERET A TEHETSEGMNEK ALAPITVANY

,r

Egyszeriisitett beszamol6é eredmény-levezetése

.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

helyesbitése

el6z6 év | targyév

A. Végleges pénzbevételek,
elszamolt bevételek (I+I1)

27

750

27

750

l. Pénzuiyileg rendezett
bevétele

27

750

27

750

ebbdl:

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

24

24

- tamogatasok

424

424

- adomanyok

300

300

- egyéb bevételek

27

27

Il. Pénzbevételt nem jelentd
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(HM+IV+V+VI)

426

482

426

482

[Il. Raforditaskeént
érvényesithet6 kiadasok

426

482

426

482

IV. Réaforditast jelentd
eszkozvaltozasok

V. Réaforditast jelentd
elszamolasok

VI. Raforditasként nem
érvényesithetd kiadasok

(I-111-V

C. Tér%yévi pénziugyi eredmény
I

-399

268

-399

268

D. Nem pénzbeli realizalt
eremény [lI-(IV+V)]

E. Ad6zas el6tti eredmény
(1+I)-(11+IV+V)

-399

268

-399

268
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet
neve:

ITERET A TEHETSEGNEK ALAPITVANY

Egyszeriisitett beszamolé eredmény-levezetése 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év el6z6 év

helyesbitése

targyév

helyesbitése

el6z6 év targyév

el6z6 év

elé6z6 év
helyesbitése

targyév

F. Fizetend§ tarsasagi ado

G. Adbzott eredmény (E-F)

-399

268

-399

268

H. Jévahagyott osztalék

I. Targyévi eredmény (G-H)

-399

268

-399

268

Tajékoztatd adatok

A. Kozponti koltségvetesi
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
kéltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unié strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamads |
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti felhasz-

térvény alapjan kiutalt 6sszeg

nalasardl sz6l6 1996. évi CXXVI.

124

124

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a kdz-
hasznu tevékenység bevétele

27|

750

27|

750

H. Végleges pénzkiadasokbol,

elszamolt raforditasokbdl a koz-
hasznu tevékenység érdekében
felmerult pénzkiadas, raforditas

426

482

426

482

I. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jelleg( raforditas

- ebbdl: vezet6 tisztsegvisel6k
juttatasai

Koényvvizsgaldi zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

X

Nem
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete PK-141

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
TERET A TEHETSEGNEK ALAPITVANY

1.2 Székhely
Iranyitoszam: @@@ Telepuilés: |Batonyterenye |
Kozterilet neve: |ézdi | Kézterulet jellege: |t]t |

1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: @@ 6[o]o]1[o] ]/[2]o]1]0 /ED

1.4 Nyilvantartasi szam: [1]2]] | |~ [e[8]a] T |

1.4 Szervezet adészama: Iﬂ@[&"&"ﬂ@[&“ﬂ — _Iﬂlﬂ

1.6 Képvisel6 neve:

|Gu|yés Teréz

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

Alapitasunk ota kiadjuk "Az évfolyam legtehetségesebb diakja!" cimet iskolank minden évfolyaman, ezt
2013-ban is megtettiik. Minden gyermeket 5 000 Ft-os vasarlasi utalvannyal és logonkkal ellatott medallal
jutalmaztunk.

2013 juniusdban az EMASZ palyazatot irt ki tobbek kéizétt sportcélokra. Alapitvanyunk is palyazott, melyen
300 000 Ft-ot nyertiink. Ehhez 30 % onrésszel kellett még hozzajarulni. Iskolank tanuléi szamara
uszodabérletet vasaroltunk, melyet szeptembertil decemberig tartd idészakban hasznaltak fel.

3. Kbzhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kbzhasznu tevékenység megnevezése: |Neve|és. oktatas, képességfejlesztés |

3.2 Kbézhasznu tevékenységhez kapcsolodoé kdzfeladat, jogszabalyhely: |

3.3 Kbdzhasznu tevékenység célcsoportja: altalanos iskolai tanulék |

3.4 Kbzhasznu tevékenységhbdl részesilék létszama: 242
3.5 Kbzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

"Az évfolyam legtehetségesebb diadkja" cim kiaddsa mind a 8 évfolyamon.
Palyazatbdl uszodabérlet vasarlasa 390 000 Ft értékben.
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kéozhasznuisagi melléklete

PK-141

Szervezet

neve:

ITERET A TEHETSEGNEK ALAPITVANY

4. Kozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznéléas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Kozhasznu tevekenyseg erdekeben
felhasznalt vagyon kimutatasa
(0sszesen)

Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(minddsszesen

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Téargy év
tanulék természetbeni jutalmazasal 261 40
5.2 | Cél szerinti juttatdas megnevezése El6z6 év Targy év
uszasoktatas tamogatasa 0 390
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z8 év Targy év
versenyek kiadasai, targyi eszkdz vasarlas 127 0
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(0sszesen) 388 430
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen) 388 430

6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas

6.1 |Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas (6sszesen)

Kitolté verzi6:2.60.0 Nyomtatvany verzio:1.5

Nyomtatva: 2014.05.28 21.26.38




Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete PK-141
ﬁésg\_/ezet TERET A TEHETSEGNEK ALAPITVANY
7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték (Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves dsszes bevétel 27 750

ebbdl:

C. A személyi jovedelemaddé meghatarozott részének az
addz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 124

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 27 626
H. Osszes raforditas (kiadas) 426 482
I. Ebb&l személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 426 482
K. Adézott eredmény -399 268

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kdzérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
&a koézérdekl onkéentes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] ] X
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ] X
Ectv. 32. § (4) c) [I1+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] |:| |Z|
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X ]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

X1 |[]

X
[

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]
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